
ter9a-feira, 31  de maio de 2022   I   Ano X -Edi¢5o n° 01113  I Cademo  I

BtJERAREMA
EXTRATo Do coNTRATo No ogi/2o22 viNcuLADo Ao pREGAo pRE§ENciAL No o23rao22

CONTRATANTE  -  PF{EFEITURA  MUNICIPAL  DE  BUERAREMA -  CONTRATADA -JOSE  IRANILDO

BERNARDES  SILVA  57592195534  CNPJ:  46.303.217/0001-71  -OBJETO:  contrata9ao  de  serviaps  de

transporte  escolar  para  atender  as  demandas  da  Secretaria  Municipal  de  Educacao;  Data  do  Contrato:

30/05/2022;  Prazo: 31/12/2022; Valor Global do Contrato R$ 37.80.00 (trinta a solo mil a oitocontos roais).

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme d8termina9ao legal foi devidamento divulgado com

publicacao no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dies ateis. Buerarema, 30 de Malo de 2022 -Vlnicius lbrann

Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municlpal

EXTRATo Do coNTRATo No oo2/zo22 viNcuLADo Ao pREGAo pRESENciAL N® o23rao22

CONTRATANTE   -   PREFEITURA   MUNICIPAL    DE    BUERAREMA   -   CONTRATADA   -    EDVALDO

MARQUES  DE  LIMA  20816723591   CNPJ:  31.607.798/0001.68  -OBJETO:  contratacao  de  sorvieos  de

transporte  escolar  para  atonder  a§  demandas  da  Seeretaria  Municipal  de  Educa9ao;  Data  do  Cant/ato:

30/05/2022;  Prazo:  31/12/2022; Valor Global do Contrato R$ 37.80,00 (trinta e sets mil e oitocentos reais).

Certjfico para fins de prova, a quem de direito, conforme determina?ao legal foi devidamente divulgado com

publlcacao no mural da Prefei`ura por 5 (cinco) dias Oteis. Buerarema, 30 de Maio de 2022 -Vlni'cius lbrann

Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

EXTRATo Do coNTRATo No og3/2o22 viNcuLADo Ao pRECAo PRESENCIAL N® o23rao22

CONTRATANTE  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  BUERAREMA  -  CONTRATADA  -  DANILLO  DOS

SANTOS  SANTANA  06064294507  CNPJ:  33.838.852/0001J)1  -  OBJETO:  contratacao  de  serviaps  de

transporte  escolar  para  atender  as  demandas  da  Secretaria  Municipal  de  Educa¢ao;  Data  do  Contrato:

30/05/2022;  Prazo:  31/12/2022; Valor Global  do Contrato  R$  31.80,00 (thnta e urn mjl e oitocentos  reais).

Cehifico para rins de prova, a quem de direito, conforme detominaQao legal foi devidamonte divulgado com

publicaQao no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias Otois. Bueraroma, 30 de Maio de 2022 -Vin'cius lbrann

Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

E9'ed°Cumg:nEt:Ff8]Da£?n7¥3°F8'8|ta3'3m5%|'3e7E:;.SDE3¥oSAEXpenan



terca-feira, 31 de maio de 2022   I   Ano X -Edi95o n° 01113  I Cademo  I

I)LJEftAREMA
EXTRATO DO CONTRATO N® 094/2022 VINCUIADO AO  PREGAO PRESENCIAL N° 023/2022

CONTRATANTE  -  pREFEiTURA  MUNicipAL  DE  BUERAREMA  -  CONTRATADA  -  AiAr\i  ALMEiDA

DOS SANTOS 04115787589 CNPJ: 31.085.516/0001un -OBJETO: contratacao de serviaps de transporte

escolar para  atender as  demandas  da  Secrefaria  Municipel  de  Educa9ao;  Data  do  Contrato:  30/05/2022;

Prazo: 31/12/2022; Valor Global do Contrato R$ 60.000,00 (§essenta nil reais). Certirico pare fins de prova,

a  quom  do  direito,  conformo  doterminacao  legal  foi  dovidamente  divulgado  com  publicaoao  no  mural  da

Prefeitura  por  5  (clnco)  dias  dteis.  Buerarema,  30  de  Malo  de  2022  -  Vinlcius  lbrann  Dantas  Andrade

Oliveira - Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO N° 095/2022 VINCULADO AO PREGAO PRESENCIAL N° 023/2022

CONTRATANTE   -   PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   BUERAREMA   -   CONTRATADA   -   ADERALDO

PEREIRA  DE  OLIVEIRA  FILHO  02287282580  CNPJ:  43.467.583/0001-78  -OBJETO:  contrata9ao  de

servigos  de transporte escolar para  atendei as demandas da  Secretaria  Municipal  de  Educao5o;  Data do

Contrato:   30/05/2022;   Prazo:   31/12/2022;   Valor  Global  do   Contrato   R$   37.80,00   (tmta  a   sete   mil   a

oitocentos   reais).   Certifico   para   fins   de   prova.   a   quem   de   diroito,   conforme   determinagao   legal   foi

devidamente divulgado  com  publicacao no mural da  Prefeitiira  por 5  (cjnco)  dias  dteis.  Buerarema,  30 de

Maio do 2022 - Vin(clus lbrann  Dantas Andrade Oliveira - Profeito Municipal

EXTRATO DO  CONTRATO  NO 096/2022 vlNcuLADO AO PREGAO pRESENciAL N® 023ra022

CONTRATANTE   -   PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   BUERAREMA   -   CONTRATADA  -   ERICK   DOS

SANTOS  SOARES  05324714585  CNPJ:  45.897.175/0001-81   -OBJETO:   contratacao  de  services  de

transports  escolar  para  atender  as  demanda§  da  Secretaria  Municipal  do  EducaQao;  Data  do  Conhato:

30/05/2022; Prazo: 31 /12/2022; Valor Global do Contrato R$ 35.280,00 (tnnta e cinco mil duzentos e oitenta

reais).   Cehifico  pars  fins  do  prova,   a  quem  de  direito,  conforme  determina8ao  legal   foi  devidamente

divulgado com  publica¢ao no mural da  Profoitura  par 5 (cinco) dias dteis.  Bueraroma,  30 de Malo de 2022

-Vinlcius lbrann Dantas Andrade Oliveira -Prefeito Municipal

Ested°Cumg:nE'3Ff3)Da#tn7¥3°F8'8%'3m5%it&#;.SDE3¥oSAEXpenan



terca-feira, 31  de maio de 2022   I   Ano X -Edi¢5o n° 01113  I  Cademo  I

I)tJERAREMA
EXTRATO D0 CONTRATO  N® 097/2022 VINCULADO AO  PRECAO PRESENCIAL N. 023/2022

CONTRATANTE   -   PREFEITURA   MUNICIPAL    DE    BUERAREMA   -   CONTRATADA   -   MARCOS

NASCIMENTO  OLIVEIRA 06690385558  CNPJ:  33.821.287/0001-70 -OBJETO:  contratacao  de  sewiaps

de transporte escolar pera atender as demandas da Sechetaria  Municipal de  Educaqao;  Data do Contrato:

30/05/2022; Prazo'  31 /12/2022; Valor Global do Contrato R$ 31.500,00 (tinta e urn mil o quinhontos roais).

Certifico para fins do prova, a quem de diroito, confomo dotominacao legal foi devidamento divulgado com

publica9ao no mural da Prefeltura por 5 (cinco) dias dteis. Buerarema, 30 de Majo de 2022 -Vln'cius lbrann

Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municlpal

E8'°d°Cumg:nE`3F'3'De£B}n7¥3°F8gAfa3:r%?t3°7B:;,§oE3#Experian


